
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

 10.08.2016 с. Тюхтет                         №  4-35 

 

О награждении Почетной грамотой 

Тюхтетского районного Совета депутатов  

 

В соответствии с Положением «О почетной грамоте, Благодарственном 

письме районного Совета депутатов» утверждённом  решением районного 

Совета депутатов от 20.12.2013г № 8-190, районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета 

депутатов:  

       - Беликову Ольгу Петровну – логопеда  муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида «Солнышко» - за добросовестный труд  и высокую организацию работы 

с  детьми дошкольного возраста; 

      - Лебедеву Светлану Викторовну  – учителя биологии  муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Тюхтетская  средняя  школа 

№1» - за многолетний добросовестный труд и качественную подготовку 

учащихся; 

    - Попелышко Веру Николаевну  – учителя русского языка и литературы 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Тюхтетская  

средняя  школа №1» - за  активное использование современных 

образовательных технологий, формирующих у обучающихся стабильные 

положительные результаты освоения образовательной программы. 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета».       

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов            В.С.Петрович  


